ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

Secretaria Municipal de Saúde
Gabinete do Secretário

Oficio nº 331/2022/GB/SMS

Igarapé-Açu/PA, 11 de maio de 2022.

A

Sr. Luciana Pereira Silva.

Secretária Municipal de Saúde de São Caetano de Odivelas/PA.

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas/PA.

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 051/2021.

Prezado Senhor,

Conforme solicitado no Ofício nº 078/2022-SECRETARIA DE SAÚDE, de 10 de maio de 2022,

encaminhada via e-mail, AUTORIZO esse órgão, a fazer uso da Ata de Registro de Preço do Pregão

eletrônico nº 051/2021 da Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu/PA, nos itens e quantidades solicitadas,

de acordo com o art. 22 do decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Ressalto a importância de estabelecer contato prévio com o fornecedor, a fim de verificar o interesse em

fornecer o serviço licitado.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

_________________________________________________

FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO

Secretaria Municipal de Saúde

		2022-05-11T10:39:33-0300
	FRANCISCO SOARES DE AMORIM NETO:00315533200